РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2022                                             № 15                                 х. Задонский

О проведении межведомственных рейдов по местам общественного пребывания детей и молодежи в 2022 году

 	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 16.12.2009г. №346-ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», согласно Устава Задонского сельского поселения Администрация Задонского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав группы для проведения межведомственных рейдов по местам общественного пребывания детей и молодежи, торговым точкам, улицам в 2022 году согласно приложению №1.
1. Утвердить график работы межведомственной группы на территории Задонского сельского поселения в 2022 году согласно приложению №2.
2. Определить время проведения рейдов с 22.00 до 00.00 часов.
3. Ведущему специалисту Администрации Задонского сельского поселения В.Е. Савельевой, разместить настоящее постановление на официальном сайте Задонского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И. о. главы Администрации Задонского
сельского поселения                                                                             Н.Ф. Пустовая
Приложение №1
               к постановлению Администрации
Задонского сельского поселения
№ 15 от 24.01.2022г.

Список участников межведомственных рейдов 2022 г. на территории Задонского сельского поседения
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Савельева Валерия Евгеньевна
(с. Новотроицкое)
	Специалист по делам молодежи Администрации Задонского сельского поселения

	2.
	Тихая Лариса Александровна
(с. Новотроицкое)
	Учитель МБОУ Новотроицкой ООШ

	3.
	Канюк Александр Борисович
(х. Задонский)
	Депутат Задонского сельского поселения

	4.
	Матчанова Екатерина Александровна
(х. Победа)
	Директор МБУК СДК х. Победа

	5.
	Арефина Светлана Юрьевна
(х. Песчаный)
	Художественный руководитель
 СДК х. Победа

	6.
	Лысакова Екатерина Андреевна
(с. Новотроицкое)
	Заведующий СДК с. Новотроицкое

	7.
	Сопач Анатолий Анатольевич
(п. Каяльский, х. Ельбузд)
	Заведующий СДК п. Каяльский

	8.
	Толстенко Наталья Васильевна
(п. Каяльский, х. Ельбузд)
	Художественный руководитель
 СДК п. Каяльский

	9.
	Ляшенко Александр Алексеевич
(х. Победа)
	Добровольный народный дружинник Администрации Задонского сельского поселения

	10.
	Инспектор ОПД МО МВД России «Азовский»
	По согласованию

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 2
               к постановлению Администрации
 Задонского сельского поселения
 № 15 от 24.01.2022г.

График проведения рейдовых мероприятий в ночное время на территории Задонского сельского поселения
на 2022 год

	№ п/п
	Ф.И.О.
проверяющего
	Дата проведения
	Место проведения

	1.
	Савельева В.Е.
Лысакова Е.А. Сотрудник ПДН
	25.01.2022
	х. Степнянский

	Сапач А.А.
Толстенко Н.В.
Сотрудник ПДН
	31.01.2022
	х. Ельбузд

	2.
	Сапач А.А.
Толстенко Н.В.
Сотрудник ПДН
	07.02.2022
	п. Каяльский

	Тихая Л.А.
Савельева В.Е.
Лысакова Е.А.
Сотрудник ПДН
	24.02.2022
	с. Новотроицкое

	3.
	Канюк А.Б.
Ляшенко А.А.
Сотрудник ПДН
	10.03.2022
	х. Задонский

	Ляшенко А.А.
Матчанова Е.А.
Сотрудник ПДН
	29.03.2022
	х. Победа

	4.
	Арефина С.Ю.
Матчанова Е.А.
Сотрудник ПДН
	11.04.2022
	х. Левобережный

	Арефина С.Ю.
Ляшенко А.А.
Сотрудник ПДН
	26.04.2022
	х. Песчаный

	5.
	Канюк А.Б.
Матчанова Е.А.
Сотрудник ПДН
	06.05.2022
	х. Еремеевка

	Савельева В.Е.
Ляшенко А.А.
Сотрудник ПДН
	23.05.2022
	п. Васильево-Петровский

	6
	Арефина С.Ю.
Ляшенко А.А.
Сотрудник ПДН
	02.06.2022
	х. Зеленый Мыс

	Ляшенко А.А.
Матчанова Е.А.
Сотрудник ПДН
	20.06.2022
	с. Васильево-Петровское

	7.
	Савельева В.Е.
Лысакова Е.А. Сотрудник ПДН
	07.07.2022
	х. Степнянский

	Сапач А.А.
Толстенко Н.В.
Сотрудник ПДН
	27.07.2022
	х. Ельбузд

	8.
	Сапач А.А.
Толстенко Н.В.
Сотрудник ПДН
	05.08.2022
	п. Каяльский

	Тихая Л.А.
Савельева В.Е.
Лысакова Е.А.
Сотрудник ПДН
	19.08.2022
	с. Новотроицкое

	9.
	Канюк А.Б.
Ляшенко А.А.
Сотрудник ПДН
	01.09.2022
	х. Задонский

	Ляшенко А.А.
Матчанова Е.А.
Сотрудник ПДН
	20.09.2022
	х. Победа

	10.
	Арефина С.Ю.
Матчанова Е.А.
Сотрудник ПДН
	04.10.2022
	х. Левобережный

	Арефина С.Ю.
Ляшенко А.А.
Сотрудник ПДН
	25.10.2022
	х. Песчаный

	11.
	Канюк А.Б.
Матчанова Е.А.
Сотрудник ПДН
	10.11.2022
	х. Еремеевка

	Савельева В.Е.
Ляшенко А.А.
Сотрудник ПДН
	24.11.2022
	п. Васильево-Петровский

	12.
	Арефина С.Ю.
Ляшенко А.А.
Сотрудник ПДН
	02.12.2022
	х. Зеленый Мыс

	Ляшенко А.А.
Матчанова Е.А.
Сотрудник ПДН
	20.12.2022
	с. Васильево-Петровское